РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТОЦКОГО
РАЙОНА

П Р И К А З
16.01.2025 г. №01-03/17-о

с. Тоцкое

I О проведении районного конкурса I
XXVII областного конкурса
детского литературного творчестве
детей и юношества «Рукописная
книга»

В целях приобщения учащихся к искусству посредством литературного
творчества
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведении районного этапа конкурса XXVII
областного конкурса детского литературного творчества детей и юношества
«Рукописная книга» (далее-Конкурс) (Приложение № 1).
2. Провести районный этап XXVII областного конкурса детского
литературного творчества детей и юношества «Рукописная книга» в заочном
формате с 20 января по 01 февраля 2025 г., организатор МБУ ДО Тоцкий
ДДТ-
3. Ответственность за подготовку Конкурса возложить на директора МБУ
ДО Тоцкий Дом детского творчества (Дудина Е.Н.).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста
районного отдела образования администрации Тоцкого района Исенову С.В.

Руководитель РОО Т.И. Гончарова